CT = Cost total 73 584 €  

CT = Cost total lots 1 i 2  149 216 €  

3.2 Pressupost total  

El pressupost total màxim per al manteniment de les 179 EMA de la Xarxa d’Estacions Meteorològiques 
Automàtiques (XEMA) gestionades per l’SMC durant 6 mesos és de CENT QUARANTA-NOU MIL DOS-
CENTS SETZE EUROS (149.216 euros), IVA no inclòs: 

- Per al lot 1 (88 EMA): SETANTA-CINC MIL SIS-CENTS TRENTA-DOS EUROS (75.632 €), IVA 
no inclòs. 

- Per al lot 2 (91 EMA): SETANTA-TRES MIL CINC-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS (73.584 

€), IVA no inclòs. 

3.3 Cost unitari màxim 

El cost unitari serà el resultant de dividir el preu total de l’oferta (IVA EXCLÒS) pel nombre total de visites 
de cadascun dels dos lots. El cost unitari màxim per cada un dels lots és: 

- Per al lot 1 (117 visites):